
 
 

  

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA  

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

ISTITUTO TECNICO TECNOLOGICO - LICEO SCIENTIFICO SCIENZE APPLICATE 

“Luigi Trafelli” 
MECCANICA, MECCATRONICA ED ENERGIA, INFORMATICA E TELECOMUNICAZIONI 

ELETTROTECNICA ED ELETTRONICA – LICEO SCIENTIFICO SCIENZE APPLICATE 
 

 

 

 

 00048 Nettuno – Via S. Barbara, 27 tel.06121127610 Fax 069803083 Ambito 16 – Cod. Meccanografico RMTF19000X – C.F. e P.IVA 80249350580 

c.c.p. n. 50339001 - IBAN: IT32Q01030038890000061182793 rmtf19000x@istruzione.it – rmtf19000x@pec.istruzione.it – www.itistrafelli.edu.it 

 

 
 
 
 
 

ORDINE DI SERVIZIO ASSISTENTI AMMINISTRATIVI PER IL PERIODO DAL 08/06/2020 AL 
12/06/2020 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO    Il D. lgs. 165/2001 
 
VISTO    Il D. lgs. 294/97 
 
VISTO    L’organico del personale ATA per l’a.s. 2019/2020 
 
TENUTO CONTO della contingente situazione emergenziale epidemiologica COVID-

19; 
 
VISTE Le note MIUR PROT. A00DPR/278 DEL 6/3/2020 recante 

particolari disposizioni applicative della Direttiva del Ministro per 
la Pubblica Amministrazione del 25/2/2020 n. 1 

 
VISTA  la nota MIUR pro. A00DPR/279 DEL 8/3/2020 recante “Decreto 

del Presidente del Consiglio dei Ministri 8/3/2020 Istruzioni 
Operative; 

 
VISTA La nota MIURn. 682 del 15/5/2020 in cui si conferma il lavoro 

agile tranne attività indifferibili; 
 
VISTA  L’OM 10 del 16/5/2020 sugli Esami di Stato del secondo ciclo di 

istruzione  
 

CONSIDERATE Attività indifferibili la predisposizione di tutto il materiale e la 
documentazione necessari per lo svolgimento degli Esami di 
Stato, 

 

Ist.Tec.Ind.Stat. " TRAFELLI "
C.F. 80249350580 C.M. RMTF19000X
1itiTrafe - UFFICIO PROTOCOLLO

Prot. 0002486/U del 05/06/2020 16:11:57
VII.6 - Obiettivi, incarichi, valutazione e disciplina



 
 

  

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA  

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

ISTITUTO TECNICO TECNOLOGICO - LICEO SCIENTIFICO SCIENZE APPLICATE 

“Luigi Trafelli” 
MECCANICA, MECCATRONICA ED ENERGIA, INFORMATICA E TELECOMUNICAZIONI 

ELETTROTECNICA ED ELETTRONICA – LICEO SCIENTIFICO SCIENZE APPLICATE 
 

 

 

 

 00048 Nettuno – Via S. Barbara, 27 tel.06121127610 Fax 069803083 Ambito 16 – Cod. Meccanografico RMTF19000X – C.F. e P.IVA 80249350580 

c.c.p. n. 50339001 - IBAN: IT32Q01030038890000061182793 rmtf19000x@istruzione.it – rmtf19000x@pec.istruzione.it – www.itistrafelli.edu.it 

 

DISPONE 
 

L’Articolazione oraria così come segue, al fine della limitazione del servizio alle 
prestazioni indifferibili da rendere in presenza con orario di servizio dalle ore 8.00 alle ore 
14.42 presso i locali dell’Istituto Itis Trafelli di Nettuno. 

 
CONSIDERATO LO SCIOPERO PREVISTO PER IL GIORNO 8 GIUGNO SI PREVEDONO I 
SERVIZI MINIMI CON UN SOLO ASSISTENTE AMMINISTRATIVO CHE, AI SENSI DELL’ART. 3 
DEL CONTRATTO INTEGRATIVO D’ISTITUTO SARA’ LA SIG.RA ANICETI ELENA 

 
 

 
 
  

DIPENDENTE DATA SERVIZIO PULIZIA LOCALI 

ANICETI ELENA –  
REZZA SIMONA 
STELLA ELISA 

GIORNO 8 GIUGNO UFFICIO PERSONALE E 
UFFICIO DIDATTICA 

MELE ORSOLA – 
 LOMBARDO FILOMENA  
SANNA BARBARA 
ANICETI ELENA 

GIORNO 9 GIUGNO UFFICIO PERSONALE E 
PROTOCOLLO E DIDATTICA 

ANICETI ELENA – SANNA 
BARBARA – MELE ORSOLA 
LOMBARDO FILOMENA 

GIORNO 10 GIUGNO UFFICIO PERSONALE E 
DIDATTICA (MELE ORSOLA 
IN SUSSIDIO DIDATTICA) 

FILOMENA LOMBARDO – 
SANNA BARBARA – REZZA 
SIMONA E STELLA ELISA  

GIORNO 11 GIUGNO UFFICIO PERSONALE – 
DIDATTICA E PROTOCOLLO 

MELE ORSOLA 
REZZA SIMONA 
STELLA ELISA 
 

GIORNO 12 GIUGNO UFFICIO PERSONALE – 
PROTOCOLLO - DIDATTICA 

   

 
 



 
 

  

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA  

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

ISTITUTO TECNICO TECNOLOGICO - LICEO SCIENTIFICO SCIENZE APPLICATE 

“Luigi Trafelli” 
MECCANICA, MECCATRONICA ED ENERGIA, INFORMATICA E TELECOMUNICAZIONI 

ELETTROTECNICA ED ELETTRONICA – LICEO SCIENTIFICO SCIENZE APPLICATE 
 

 

 

 

 00048 Nettuno – Via S. Barbara, 27 tel.06121127610 Fax 069803083 Ambito 16 – Cod. Meccanografico RMTF19000X – C.F. e P.IVA 80249350580 

c.c.p. n. 50339001 - IBAN: IT32Q01030038890000061182793 rmtf19000x@istruzione.it – rmtf19000x@pec.istruzione.it – www.itistrafelli.edu.it 

 

Gli assistenti amministrativi, nelle giornate in cui non sono chiamati in servizio, 
continueranno a svolgere il lavoro agile da casa. 
 
 
 
  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
  Prof.ssa Alessandra Savarese 
 
  Firma omessa ai sensi dell’art. 3  Del D.L. 39/1993 

 
  
  

 


